
1/1 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytování právních a poradenských služeb č.j. 0204/2022/OPKČ/1101 

(dále jen „Dodatek“) 

Klient:   Městská část Praha 14 
se sídlem:  Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
IČO:   00231312 
zastoupená:  Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14 

(dále jen „Klient") 

a 

Poskytovatel:  HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

zapsaná v:  obchodním rejstříku u MS v Praze pod sp. zn. C 114599 

se sídlem:   Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO:   26454807 
zastoupená:                 Mgr. Josefem Hlavičkou, jednatelem 

(dále jen „Poskytovatel") 
(Klient a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též „Smluvní strana") 

Preambule 

Dne 16. 5. 2022 Smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytování právních a poradenských služeb č.j. 
0204/2022/OPKČ/1101 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou právní a poradenské služby 
zahrnující komplexní administraci zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem „Přírodní koupaliště s kořenovou čističkou Biotop Kyje“ (dále jen „VZ“). 
Vzhledem k tomu, že Poskytovatel již dokončil zadávací dokumentaci k VZ a Klient prozatím neplánuje 
zahájit zadávací řízení (s ohledem na nezajištěné financování), dohodly se Smluvní strany na úpravě 
platebních podmínek Smlouvy, na základě které Klient uhradí Poskytovateli první část odměny za 
administraci VZ dle čl. IV. odst. 1 písm. a) Smlouvy (tj. částku ve výši 173.000,- Kč bez DPH) ještě před 
zahájením zadávacího řízení na VZ.  

I. 
Předmět dodatku 

1. Čl. V. odst. 1 písm. a) Smlouvy se mění a nově zní takto: 
„po předání dokončené zadávací dokumentace k veřejné zakázce a jejím odsouhlasení Klientem 
vystaví fakturu ve výši 50 % Odměny;“ 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy výslovně neměněná tímto Dodatkem zůstávají beze změn.  

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Klient.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.  
3. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením č. 590/RMČ/2023 

ze dne 25. 9. 2023. 

 

Klient:                  
 
 
______________________________   ______________________________ 
Jméno:  Jiří Zajac     Jméno: Josef Hlavička 
Funkce:  starosta     Funkce: jednatel 

Mgr. Josef 

Hlavička

Digitálně podepsal Mgr. 

Josef Hlavička 

Datum: 2023.09.26 

10:01:35 +02'00'

Jiří 
Zajac

Digitálně podepsal 

Jiří Zajac 

Datum: 2023.09.27 

12:30:32 +02'00'


